
 
 

 25.05.2021. 
 

Rīgā 

      

 
Par atklāta konkursa “Tramvaja infrastruktūras pielāgošana  

zemās grīdas tramvaja parametriem. 5.tramvaja maršruts.” 

būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība”  

(ID Nr.RS/2021/26) nolikuma prasībām 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija (turpmāk – 

Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par nolikumā ietverta-

jām prasībām.  

 

Jautājums: Vai par atbilstošu nolikuma 19.1. punkta prasībām tiks uzskatīta pieredze, kur Pretendents ne 

vairāk kā 7 (septiņos) iepriekšējos gados (kā arī periodā līdz piedāvājumu iesniegšanas brīdim) ir izstrādājis 

tramvaja līnijas izbūves būvprojektu, kura ietvaros tika izstrādāta apdzīvotas vietas ielas pārbūve ar nosacī-

jumu, ka:  

- būvprojektos paredzēta apdzīvotas vietas ielas vismaz 300 m garumā izbūve vai pārbūve; 

- būvprojektos paredzēta vairāku apakšzemes inženierkomunikāciju (piemēram, ūdensvads, kana-

lizācija, gāzes vads, utt.) izbūve vai pārbūve, ar nosacījumu, ka vismaz vienā no būvprojektiem ir 

paredzēta lietus ūdens kanalizācijas tīklu cauruļvadu izbūve vai pārbūve;  

- vismaz vienā būvprojektā paredzēta vismaz viena krustojuma izbūve vai pārbūve; 

- būvprojektos paredzēta gājēju ietvju izbūve vai pārbūve; 

- būvprojekti ir pilnībā pabeigti, saskaņoti un akceptēti (saņemta atzīme par projektēšanas nosacī-

jumu izpildi) normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Atbilde: Informējam, ka nolikuma 19.1.punktā un 19.2.1 punktā norādīto ielu izbūves vai pārbūves 

būvprojektu ietvaros var būt veikti arī citi, ne tikai, šajos punktos uzskaitītie projektēšanas darbi, līdz 

ar to iespējamā pretendenta jautājumā norādītā pieredze tiks uzskatīta par atbilstošu nolikuma 

19.1.punktam.  

 

  
Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja                                                                                                   K.Meiberga 

 

 


